司当时总股本（1,747,134,595 股）的 42.6266%。

2020 年 1 月 6 日，公司完成 2019 年股票期权与限制性股票激励计划授予事

项，公司总股本增加至 1,749,134,595 股，信息披露义务人持股数量不变，持股

比例被动稀释 0.0487%，变为 42.5779%。

2020 年 2 月，中天涌慧通过集中竞价的方式减持公司股份 17,491,247 股，

公司总股本不变，信息披露义务人持股数量变为 727,253,265 股，持股比例减少

1.0000%，变为 41.5779%。

2020 年 3 月 15 日，公司完成 2019 年股票期权与限制性股票激励计划第三

次授予事项，公司总股本增加至 1,753,134,595 股，信息披露义务人持股数量不

变，持股比例被动稀释 0.0949%，变为 41.4830%。

2020 年 3 月，北方信托通过集中竞价的方式减持公司股份 29,046,142 股，

减持后北方信托不持有公司股份，陈江涛先生与北方信托一致行动关系相应解

除，公司总股本不变，信息披露义务人持股数量减少至 698,207,123 股，持股比

例减少 1.6568%，变为 39.8262%。

2020 年 4 月 3 日，公司完成限制性股票激励计划回购注销事项，公司总股

本减少至 1,753,014,595 股，信息披露义务人持股数量不变，持股比例被动增加

0.0027%，变为 39.8289%。

2020 年 5 月 11 日，陈江涛先生及刘希平女士将持有的中天涌慧股权全部转

让，中天涌慧与陈江涛、刘希平的一致行动关系相应解除，公司总股本不变，信

息披露义务人持股数量减少至 668,518,279 股，持股比例减少 1.6936%股，变为

38.1354%。

2020 年 10 月 11 日，陈江涛先生持有的 12,000,000 股份在阿里拍卖平台被

拍卖，2020 年 10 月 21 日，上述股份已完成过户手续，公司总股本不变，信息

披露义务人持股数量减少至 656,518,279 股，持股比例减少 0.6845%股，变为

37.4508%。

综上所述，信息披露义务人累计减少持股比例 5.1758%。

二、 本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 744,744,512 股股份，占公

司当时总股本（1,747,134,595 股）的 42.6266%。本次权益变动后，信息披露义

务人持有上市公司 656,518,279 股股份，占目前公司总股本（1,753,014,595 股）

的 37.4508%。

股东名称
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈江涛 570,995,475 32.6818% 558,995,475 31.8877%

中天涌慧 47,180,091 2.7004% - -

刘希平 36,182,317 2.0710% 36,182,317 2.0640%

新余京达 31,415,605 1.7981% 31,415,605 1.7921%

汇达高新 29,924,882 1.7128% 29,924,882 1.7071%

北方信托 29,046,142 1.6625% - -

合计 744,744,512 42.6266% 656,518,279 37.4508%

三、 其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

法律法规、部门规章、规范性文件的规定。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司的治理结构

及持续经营产生重大影响。

3、公司将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

4、《简式权益变动报告书》同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

四、 备查文件

《简式权益变动报告书》；

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2020 年 10 月 26 日

http://www.cninfo.com.cn/